DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
PESSOAS IDOSAS NO ÂMBITO DA SEGURIDADE SOCIAL: REFLEXÕES INICIAIS de
autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO VASCONCELOS GONÇALVES, ROSANA GOMES DE
MATOS, ELIANA SANTOS DE AQUINO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6667

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6667